様式第1号（第5条関係）

富岡町農業法人応援事業
補助金交付申請書

年　　　月　　　日

富　岡　町　長　　様

住所
氏名又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

年度富岡町農業法人応援事業を別紙のとおり実施しますので、下記金額を交付くださるよう、富岡町農業法人応援事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

記

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（土地取得費用の1/2以内の額とし、取得費用が2,000万円を超える場合は1,000万円）

2　事業完了(予定)年月日　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
（登記が完了する予定日。申請年度内の年月日）

3　添付書類
1 営農計画書
2 法人事業所開設届の写し
3 土地取得にかかる金額がわかる書類の写し
4 [bookmark: _GoBack]その他町長が求めるもの